
BR        Numer rejestrowy projekta 
  
 
 
Numer rejestrowy p projektu: 

ZARZĄDZENIE NR  2865/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 listopada 2010 r. 

 
 
w sprawie ustalenia preliminarza kosztów przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic  
w 2011 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic, stanowiącej 
załącznik Nr 3 do Statutów Dzielnic I-XVIII będących załącznikami Nr 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.)   
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Przyjmuje się preliminarz kosztów przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic, zarządzonych 
na dzień 9 stycznia 2011 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

 
                  / - / 

 



 
 


